Landesmeisterschaft 30M1 PP1/ NPA und 100m
Am 22.08.09 wurde zum ersten Mal in Boitzen die Landesmeisterschaft mit dem Carbine in den
den dynamischen Disziplinen ausgetragen.

Das Schiel3sportleistungszentrum in Boitzen ist hervorragend fir diese Disziplinen geeignet,
da sechs Bahnen fur das MehdistanzschieR3en zur Verfiigung stehen.

Die Mannschaft von Heinz - Dieter Rabbe wurde unterstiitzt durch die SLG Boitzen.

die Stimmung war wie immer, super

ein bischen tief....



keine Hulsen fur den Wiederlader
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INEEL

3 Schitzen schieRen gleichzeitig auf jeweils 2 Scheiben

Adrianus als Leitender auf dem 25m Stand




unser Referent begruft den Landessportleiter ...

lockere Runde

sie hatten die weiteste Anfahrt ...



kleine Runde der SLG Uetze

Du hast wirklich drei Stiick bestellt ????




30M1 Carbine 100 Meter
1 Adrianus Pieter Meinders

2 Waltraut Rabbe

3 Peter Mende

1 SLG Boitzen 1

2 SLG Aller - Weser - Dreieck 1
3 SLG Uetze

Klasse Adrian !!

SLG Boitzen
SLG Aller - Weser - Dreieck
SLG Uetze

das gab es nur fur Waltraut

die Mannschaft der SLG Uetze

220
219
212
627
613
576




es bleibt in der Familie

Mannschaft SLG Boitzen 1



Bei den dynamischen Disziplinen starteten in der PP1 41 Schitzen in 10 Mannschaften

30M1 Carbine Police Pistol 1

1 Adrianus Pieter Meinders

2 Jorg Lichtmess

3 Jurgen Zeller

1 SLG Oppershausen
2 SLG Hameln

3 SLG Boitzen

SLG Boitzen
SLG Stade - Hagen
SLG Boitzen

Jirgen Zeller

Jorg Lichtmess

284
284
283
840
832
822

Adrianus Pieter Meinders



das Team der SLG Oppershausen

TET =]

Heimvorteil ?

die Mannschaft aus

Boitzen



Nur zwei Schitzen weniger starteten in der 30M1 Service Pistol B in 8 Mannschaften

30M1 Carbine Service Pistol

1 Michael Markwort SLG Oppershausen 98
2 Jorg Lichtmess SLG Stade - Hagen 83
3 Friedhelm Henze SLG Hameln 91
1 SLG Oppershausen 264
2 SLG Stade - Hagen 256
3 SLG Militarschiitzenclub Munster e.V. 248

.

Michael Markwort
SLG Oppershausen

2. Platz fur Jorg Lichtmess

Friedhelm Henze SLG Hameln



264 Ringe, Platz 1 SLG Oppershausen

SLG Leiter und Sportleiter SLG Stade Hagen in Vertretung

es hatte doch noch gereicht, Bronze fur den Militarschitzenclub Munster



Und hier noch ein ganz grofRes Danke, an alle die diese Landesmeisterschaft mdglich gemacht

haben !l
Fotos Jens Muller / Uwe Borchers
Text Jens Muller



